
E-Mail-Adressen der Lehrkräfte der 

Hansjakobschule Rastatt  

  

  

  

biersch@hjs.ra.schule-bw.de   Frau Biersch  

boegel@hjs.ra.schule-bw.de 
 Frau Boegel  

 

durban@hjs.ra.schule-bw.de  
 
Frau Durban  

freund@hjs.ra.schule-bw.de  

 

hansert@hjs.ra.schule-bw.de 

 

kutschera@hjs.ra.schule-bw.de 

 

jost@hjs.ra.schule-bw.de 

 

 
Frau Freund 

 

Frau Hansert 

 

Frau Kutschera 

 

Herr Jost 

 

metz@hjs.ra.schule-bw.de  
 
Frau Metz  

oeder@hjs.ra.schule-bw.de  
 
Frau Oeder  

santner@hjs.ra.schule-bw.de  
 
Frau Santner-Mundt  

schoch@hjs.ra.schule-bw.de  
 
Frau Schoch  

stebe-deinert@hjs.ra.schule-bw.de  
 
Frau Stebe-Deinert  

uhrig@hjs.ra.schule-bw.de  
 
Herr Uhrig 

v.oeynhausen@hjs.ra.schule-bw.de 

wild@hjs.ra.schule-bw.de  

 
Frau von Oeynhausen  

Frau Wild  

wildermuth@hjs.ra.schule-bw.de   Frau Wildermuth  

wintrich@hjs.ra.schule-bw.de   Frau Wintrich  

wolf@hjs.ra.schule-bw.de  

 

 Frau Wolf  

mailto:boegel@hjs.ra.schule-bw.de
mailto:freund@hjs.ra.schule-bw.de
mailto:hansert@hjs.ra.schule-bw.de
mailto:kutschera@hjs.ra.schule-bw.de
mailto:jost@hjs.ra.schule-bw.de
mailto:v.oeynhausen@hjs.ra.schule-bw.de


                      

 


